
 

 

FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO  GUALTIERI” 
A D R A N O 

 
DELIBERAZIONE  DEL  CONSIGLIO  DI  AMMINISTRAZIONE 

 
__________________________ 

 
Delibera  n. 06 
 
Oggetto:  Autorizzazione al Presidente  di effettuare tutti gli atti previsti dalla legge  per  ottenere il 
rilascio   immediato  dei luoghi del fondo agricolo di Contrada Scolaro di Adrano . 
______________________________________________________________________________ 
          
        L’anno duemilatredici, il giorno uno  del  mese di Marzo , nei locali della Fondazione in 
Adrano allo ore 18,50,con l‘assistenza del Segretario f.f. Nicolo‘Rag.Russo,il Consiglio di 
Amministrazione riunito sotto la presidenza del Prof. Nasca Nunzio, con l’intervento dei 
consiglieri, Prof.ssa Chiara Longo e Dott. Currao Settimo,ha adottato la seguente deliberazione: 
 

PREMESSO 
 che la Fondazione è proprietaria di un fondo agricolo  sito in C/da Scolaro  in Adrano ormai 

da parecchi anni affittato con regolare contratto alla  sig.ra Nicolosi Angela; 
 

ATTESO che alla sig.ra Nicolosi Angela con lettera recapitata e consegnata a mano del 
10/06/2011 ns prot.40 è stata data formale disdetta del contratto di affitto scaduto il 31/12/2011; 

 
CHE la  sig.ra Nicolosi Angela  ha piu' volte promesso di lasciare il fondo ma fine ad oggi 

non ha consegnato le chiavi dichiarando che provvedera' al piu' presto ; 
CHE pertanto occorre autorizzare il Presidente del C.D.A. A porre in essere tutti gli atti  

previsti dalla legge per ottenere il rilascio immediato del Fondo Agricolo anche avvalendosi di un 
legale. 

Tutto cio’ premesso; 
Ad unanimità di voti 
 

D E L I B E R A 
  di autorizzare il presidente del Consiglio di amministrazione di porre in essere tutti gli atti previsti 
dalla legge per ottenere il rilascio immediato dei luoghi di c/da Scolare di Adrano di proprietà della 
fondazione. 
  Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 
 
         IL PRESIDENTE                                                    I CONSIGLIERI 
        F.to Nunzio Nasca                                                     F.to  Longo Chiara 
              
 
                         
         IL SEGRETARIO                                                      F.to Currao Settimo 


